RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 09/2022

A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde – MT, ALAN TOGNI, Secretário
Municipal de Administração do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no decreto nº 5.561/2021 de 08 de
setembro de 2021, RETIFICA o Edital de Convocação Nº 09/2022 que passa a vigorar
nos seguintes termos:

Onde lê-se -

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS - 30HS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° DAYSE DAYANE ANDRADE DOS SANTOS

2° EUZIKELLI CARVALHO DOS SANTOS

3° RICARDO CAPPELER

4° NAYANE LAURA DA SILVA SANTOS

5° PAULO ROBERTO CAROLLO

6° ANTÔNIO MARQUES DOS SANTOS

7° HARRIMAN ANTONIO CRUZ FARIA

8° ALINE IGNÊS DEBOLÊTO LEITE

Leia-se -

Cargo: PROFESSOR ORIENTADOR DE T.I  - 40HS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° DAYSE DAYANE ANDRADE DOS SANTOS

2° EUZIKELLI CARVALHO DOS SANTOS

3° RICARDO CAPPELER

4° NAYANE LAURA DA SILVA SANTOS

5° PAULO ROBERTO CAROLLO

6° ANTÔNIO MARQUES DOS SANTOS

7° HARRIMAN ANTONIO CRUZ FARIA

8° ALINE IGNÊS DEBOLÊTO LEITE

Permanecem inalterados os demais termos do Edital de Convocação 09/2022.

Lucas do Rio Verde – MT, 17 de Janeiro de 2022.

ALAN TOGNI

Secretário Municipal de Administração

	CANDIDATO
	CANDIDATO
	ALAN TOGNI
	Secretário Municipal de Administração